Gamureac Alexandru, fondator al ÎI Gamureac Alexandru ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm lucrările  „Reparația 

drumurilor locale din s.Sofia,r-nul Drochia(varianta albă)” pentru suma de 1 150 027,59 lei 

(un milion una sută cincizeci mii douăzeci și șapte lei,59 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  230 005,52 lei (două sute treizeci mii 

cinci lei, 52 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat, de 60 (șaizeci) zile.